И.о. декана факультета

государственного управления

МГУ имени М.В.Ломоносова

В.А. Никонову

 от

 (Фамилия Имя Отчество полностью)

 (Должность и место работы)

 (Телефон)

 (Email)

Заявление.

Прошу зачислить меня слушателем факультета государственного управления

МГУ имени М.В.Ломоносова с 10 мая 2017 года по 09 мая 2019 года для обучения

на договорной основе по заочной форме обучения по программе профессиональной

переподготовки с присвоением дополнительной квалификации «Мастер

государственного управления – Master of Public Administration (MPA)» (2286 часов)

без предоставления общежития. К заявлению прилагаю:

1. копию паспорта,

2. копию диплома о высшем образовании,

3. копию свидетельства о браке (при несовпадении фамилий в паспорте и

в дипломе).

________________       ________________
Дата          Подпись